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ÖZET 

Bu çalışmada, Türkiye ile AB üyesi 15 ülkenin rekabet güçleri, 
globalleşme indeksi yardımıyla belirlenmiştir. Ayrıca, tekli faktör analizi 
yardımıyla Gümrük Birliği sürecinin ülkelerin globalleşmesi üzerindeki etkisi 
analiz edilmiştir. 

Globalleşme indeksi sonuçlarına göre, Belçika&Lüksembuıg, İrlanda 
ve Hollanda üst sıralarda, Almanya, İngiltere ve Fransa ise alt sıralarda yer 
almıştır. Tekli faktör analizi sonuçlarına göre, göreceli olarak en globalleşmiş 
ülkenin Fransa olduğu tespit edilmiştir. Diğer taraftan Gümrük Birliği 
sürecinin Türkiye'nin globalleşmesini olumlu yönde etkilediği belirlenmiştir. 

Anahtar Kelimeler: Ekonomik Entegrasyon, Globalleşme İndeksi, 
Faktör Analizi,Gümrük Birliği 

Bu çalışmanın özeti Devlet İstatistik Enstitüsü tarafından düzenlenen 14. İstatistik 
Sempozyumunda sunulmuştur. 
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ABSTRACT 

In this study, competitive powers of Turkcy and 15 countries which are 
members of EU are determined by the help of globalization index. Moreover, 
the effect of Custom Union process on globalization of the countries is 
analyzed by means of a single factor analysis. 

According to the results of globalization index, Belgİum& Luxemburg, 
Ireland and Netherlands take place at upper levels of the ranking; while 
Germany, England and France take place at lower levels of the rank. Taking 
into consideration the results of a single factor analysis, France is ranked as 
the most globalized country rclatively. On the other hand, it is stated that 
Custom Union process affects the globalization of Turkey positively. 

Key Words: Economic Integration, Globalization Index, Factor 
Analysis, Custom Union 

1. GİRİŞ 

1980'li yılların ikinci yarısından itibaren yaygın bir şekilde 
kullanılmaya başlanan globalleşmenin etkileri konusunda çeşitli tartışmalar 
yapılmaktadır. Dünya ekonomisinde yaşanan değişimler, uluslararası 
piyasalarda daha rekabetçi bir ortamın oluşumunu hızlandırmaktadır. Genel 
anlamda globalleşme olarak adlandırılan bu süreçte siyasi oluşumların yerini, 
ekonomik temele dayanan bölgesel ve küresel işbirlikleri almakta ve 
teknolojik üstünlüğe sahip ülkeler uluslararası rekabetten artı katma değer 
elde edebilmektedirler. Bu bağlamda ülkelerin globalleşme derecesinin 
ölçülmesi, söz konusu ölçümlerde kullanılacak veri setinin belirlenmesi ve 
karşılaştırmalı analizlere esas olacak göstergeler bulunması konularında bazı 
sorunlarla karşılaşılmaktadır. 

Globalleşme, dünya çapında birbirine bağımlı oluşumlara yol açan 
ticaret, yatırım, işbirliği, bilgi akışı gibi bağlantıların yayılması, 
yoğunlaşması ve güçlenmesi sayesinde uluslar üstü ekonomilerdeki entegre 
edilmiş faaliyetleri kapsayan uzun vadeli bir süreçtir (Zorska, 2002). Başka 
bir ifadeyle globalleşme, ekonomik politika ve bireysel davranış eksenli 
serbest pazarlara uyum sağlamak amacıyla dünya çapında entegrasyona 
katkıda bulunan teknolojik, politik ve kısmen de ekonomik faktörlerle 
şekillenen tarihsel bir süreçtir. Kısacası, pazar ekonomilerinin günümüzdeki 
gelişme aşaması olarak da nitelendirilen globalleşme, uluslararası ticarette 
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artan açıldık, liberalizasyon, uluslararası fınansal piyasaların gelişimi ve 
ekonomide devletin rolünün azaltılmasıyla tanımlanmaktadır (Santarelli and 
Fiğini, 2002). 

Özellikle bilgi-iletişim teknolojilerinde meydana gelen gelişmeler 
globalleşme surecine yeni boyutlar kazandırmaktadır. Bu gelişmeler, 
uluslararası entegrasyon sürecinde daha ileri adımların atılmasına imkan 
sağlamaktadır. Globalleşmenin en önemli göstergeleri, taşımacılık ve iletişim 
maliyetlerinin yanı sıra rekabet eksenli engellerin azaltılmasıdır. Ayrıca, bu 
süreçte sermaye akımları, dolaysız yabancı yatırımlar, uzmanlaşma, ticari 
yapılanmalar, politik bağlantılar ve kültürel etkileşimler de önem arz 
etmektedir. 

Uluslararası entegrasyon kapsamında bîr ülkenin uluslararası 
piyasalara ne şekilde entegre olacağı sorusunun cevabı önem kazanmaktadır. 
Bu bağlamda, A.T. Kearney Danışmanlık Şirketi tarafından geliştirilen bir 
indeks yardımıyla globalleşme orijinli etkileşûnlerin tanımlanması 
amaçlanmıştır. Bu indeks sayesinde ülkelerin rekabet güçlerinin belirlenmesi 
hususunda farklı bir açılım sağlanmıştır. 

Globalleşme indeksi esas alınarak faktör analizi yardımıyla çeşitli 
değişkenler bir araya getirilmektedir. Faktör analizinin temel amacı, orijinal 
veri setinden temel bilgiyi kaybetmeksizin çok sayıda değişkeni az sayıda 
değişken setine dönüştürmektir. Bu nedenle uluslararası entegrasyonla İlgili 
olan çeşitli değişkenlerin globalleşmeyi açıklamada bir ölçüm aracı olarak 
nasıl bir araya getirilebileceği sorusunun cevabı önem arz etmektedir. 

Bu çalışmanın amacı, Türkiye ile Avrupa Birliği (AB) üyesi 15 ülkenin 
karşılaştırmalı rekabet güçlerini ve globalleşme düzeylerini belirlemektir. 
Globalleşme indeksinin yanı sura faktör analizinin kullanıldığı analizlerde 
Öncelikli olarak globalleşme indeksi yardımıyla ülkelerin rekabet gücü 
sıralaması yapılmıştır. Tekli faktör analizi yardımıyla Gümrük Birliği 
sürecine bağlı olarak ülkelerin globalleşme düzeylerinde meydana gelen 
değişimler tespit edilmiştir. Bu kapsamda çalışmanın diğer bir amacı, 
Türkiye İle AB ülkeleri arasındaki karşılıklı bağımlılığın nedenlerinin yanı 
sıra, ekonomik entegrasyon eksenli etkileşimlerin özet bir yaklaşımla ortaya 
konulmasıdır. 

2. VERİ SETİ V E YÖNTEM 

1970-2001 döneminin dikkate alındığı bu çalışmada analizlerde 
kullanılan ve ülkeler bazında toplam ihracat, toplam ithalat ve gayri safî milli 
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hasıla serilerinden oluşan veri seti OECD'nin veri tabanından derlenmiştir 
(OECD,2004). ' 

Bu çalışmada yöntem olarak globalleşme indeksi ve tekli faktör 
analizinden yararlanılmıştır. Globalleşme indeksi, Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı'nın Beşeri Kalkınma İndeksini oluşturmada kullandığı 
yönteme dayanmaktadır. İlk etapta, indeks hesaplamasında kullanılacak 
değişkenler belirlenmekte ve söz konusu değişkenlerin niceliksel ölçümleri 
yapılmaktadır. Daha sonra elde edilen nicel değerler, farklı birimlerle 
tanımlanan çeşitli değişkenlerde karşılaşılabilecek sorunların ortadan 
kaldırılması İçin normalleştirilmektediı*. Son olarak, normal leştir İ İmiş 
değişkeni erin, her ülke için sayısal bir sonuç veren ağırlıklı toplamı 
hesaplanmaktadır (Lockvvood, 2001; Çoban ve Çoban, 2004). 

Ülkelerin uluslararası rekabet gücü ölçümlerinde kullanılan 
globalleşme indeksi yardımıyla globalleşmenin birer unsuru olarak görülen 
ekonomik bütünleşme, politik bağlantılar, teknoloji ve kişisel İletişim gibi 
konular parametrik olarak ifade edilebilmektedir (Cockburn vd. 1998; Bellak, 
1999; JCER, 2002; Shin, 2002; Randolph, 2002; Andersen and Herbertsson, 
2003; Çoban ve Çoban, 2004). Bununla birlikte, söz konusu indeks sayesinde 
uluslararası ilişkiler vc politikalar, ticari ve finansal akımlar, insanların 
hareketliliği, fikirler ve ülkelerarası bilgi akışı gibi konular daha somut hale 
dönüştürülebilmektedir. Bu bağlamda globalleşme indeksinin 
hesaplanmasında mal ve hizmetlerde globalleşme, finansal globalleşme, 
kişisel iletişimde globalleşme ve internet bağlantısı olmak üzere dört kategori 
dikkate alınmaktadır (A.T. Kearney, 2001; A.T. Kearney, 2003). Bu 
çalışmada ise amacımız doğrultusunda mal ve hizmetlerde globalleşme 
kategorisi esas alınmıştır. 

Faktör analizi ise, değişkenler arasındaki ilişkilere dayanarak verilerin 
daha anlamlı ve Özet bir biçimde sunulmasını sağlayan bir analiz türüdür 
(Ayrıntılı bilgi için bkz.; Kurtuluş, 1998; Tavşancıl, 2002; Akgül ve Çevik, 
2003; Göçer, 2004). Faktör analizi sayesinde globalleşme İndeksi 
kullanılarak çeşitli değişkenler bir araya getirilmekte ve orijinal veri setinden 
temel bilgiyi kaybetmeksizin çok sayıda değişken az sayıda değişken setine 

* Normalleştirme (standartlaştırma), herhangi bir değişkenin ölçeğinin değiştirilmesi, 
diğer bir deyişle ilgili değişkenin ölçüm birimlerinin standart Z (ortalaması sıfır, 
varyaıisı bir ve dağılımı normal olan Z değişkeni) birimlerine dönüştürülmesi 
işlemidir (Koutsoyiannis, 1989: 548-549). 
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mdirgenmektedir. Bu nedenle uluslararası entegrasyonla ilgili çeşitli 
değişkenlerin globalleşmeyi açıklamada bir ölçüm aracı olarak nasıl kombine 
edilebileceği sorusunun cevabı önem arz etmektedir. Dolayısıyla, çalışmada 
değişkenler arasındaki etkileşimler tek bir faktör esas alınarak analiz edilmiş 
ve incelemelerde tekli faktör analizi kullanılmıştır. Tekli faktör analizinde 
değişkenler arasındaki ilişkilerin büyük bir kısmı, genel faktör olarak 
adlandırılan tek bir temel faktörün etkisi sonucu gerçekleşmektedir. Burada, 
genel faktörün toplam varyansın en az 2/3'ünü açıklaması beklenmektedir. 
Genel faktörün toplam varyansı açıklama oranı ne kadar yüksek olursa, 
modelin uyumu da o oranda 'iyi' olmaktadır. Bu çalışmada tekli faktör 
analizi çerçevesinde Temel Eksenler Yöntemi (Principal Axis Factoring 
Method) ile Varimax Dönüştürme Yöntemi 'nden (Varimax Rotation Method) 
yararlamlmıştır. 

3. ANALİZ SONUÇLARI 

3.1. Globalleşme İndeksine İlişkin Analiz Sonuçları 

Çalışmada öncelikli olarak globalleşme indeksi yardımıyla Türkiye ile 
AB üyesi ülkelerin rekabet güçleri belirlenmiş; ülkelere ait indeks 
değerlerinin yanı sıra ülke sıralamaları Ek-1 ve Ek-2'de verilen tablolarda 
düzenlenmiştir. 

Ek-1 ve Ek-2'deki tablolar incelendiğinde, Belçika&Lüksemburg'un 
ilk sırada, AB içerisinde etkin rol oynayan Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi ülkelerin ise alt sıralarda yer aldığı görülmüştür. Son sırada yer 
almakla birlikte zaman içerisinde rekabet gücü artan Türkiye'nin, dönemler 
arasındaki değişim oranları dikkate alındığında ilk sırada yer aldığı tespit 
edilmiştir. 

3.2. Tekli Faktör Analizi 

Faktör analizinin ilk adımı veri setinin faktör analizi için uygun olup 
olmadığının belirlenmesidir. Faktör analizi yardımıyla korelasyon matrisi 
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oluşturulmuş, Kaiser-Meyer-Olkin (KMO)* örnekleme yeterlilik ölçüsü 
dikkate alınmış ve Barlett testi yapılmıştır, 

Faktör analizi çerçevesinde Ek-3'deki tabloda düzenlenen korelasyon 
matrisi indeks değerleri incelendiğinde, değişkenler arasında genel olarak 
yüksek bir korelasyon ilişkisinin olduğu tespit edilmiştir. Bu tespit, 
değişkenlerin homojen değişkenler seti olarak grup]andırılabileceği ve 
dolayısıyla faktör analizinde kullanılabileceği anlamına gelmektedir. Ayrıca, 
KMO örnekleme yeterlilik ölçüsünün değeri, 0,83 olarak bulunmuştur. Bu 
değer 0,8'den büyük olduğu için, 'iyi' olarak kabul edilebilir. Bartlett testinin 
değeri ise, 839,27'dir (Tablo-l). 

Tablo-1: KMO ve Barlett Testi 
Kaİser-Meyer-Olkin Measure of Sampling 

Adequacy 0,83 
Bartlett's Test of Sphericity Approx. Chi-Square 839,27 

df 105 
Sig. 0,00 

Tekli faktör analizinde analize dahil edilen tüm değişkenlerin 
tanımladığı birinci temel bileşen/globalleşme indeksi (genel faktör), Tablo-
2'de de görüldüğü üzere toplam varyansın % 66,7'sini açıklamaktadır. Bu 
oran, söz konusu veri seti kullanılarak, genel bir globalleşme sıralamasının 
yapılabileceğine işaret etmektedir. 

K M O , gözlemlenen korelasyon katsayılarının büyüklüğü ile kısmi korelasyon 
katsayılarının büyüklüğünün karşılaştınİmasında kullanılan bir ölçüdür. K M O 
değeri 0,9'dan büyükse mükemmel, 0,8'den büyükse iyi, 0,7'den büyükse orta ve 
0,6'dan büyükse kabul edilebilir şeklinde yorumlanmaktadır. Söz konusu değerin 
0,6'daıı küçük olması halinde ise KMO'nun kabul edilemez olduğu ifade 
edilmektedir (Kaiser and Rice, 1974). 
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Tablo- 2: Açıklanan Toplam Varyans 

Initial 
Eigenvalues 

Extracüon 
Sums of 
Squared 
Loadtngs 

Factor Total 
%of 

Variance 
Cumulative 

% Total 
%of 

Variance 
Cumulative 

. % 

1 10,24 68,27 68,27 10,00 66,70 66,70 
2 2,05 13,66 81,93 
3 0,99 6,63 88,55 
4 0,79 5,28 93,84 
5 0,27 1,81 95,64 
6 0,25 1,70 97,34 
7 0,13 0,88 98,23 
8 0,09 0,60 98,83 
9 0,06 0,43 99,26 
10 0,04 0,28 99,54 
11 0,03 0,22 99,76 
12 0,02 0,12 99,88 
13 0,01 0,07 99,95 
14 0,01 0,03 99,98 
15 0,00 0,02 100,00 

Ejrtracuon Method: Principal Axis Factoring 

3.3. Tekli Faktör Analizinin Faktör Skorları 

Tekli faktör analizinde veri setini oluşturan değişkenler genel faktör 
olarak adlandırılan tek bir faktör tarafından açıklanmaktadır. Çalışmamızdakİ 
genel faktör, globalleşme indeksidir. 1970-2001 döneminin esas alındığı 
analizlerde Gümrük Birliği'nİn hem Türkiye hem de AB ülkelerinin 
globalleşmesi üzerindeki etkisini gözlemlemek amacıyla 1996 yılı kırılma 
noktası (break point) olarak alınmış ve analiz sonuçları Tablo-3'te 
düzenlenmiştir. 
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Tablo- 3: Tekli Faktör Analizinin Faktör Skorları 

Ülkeler 19701995 1970-2001 
Almanya 1,37 -0,72 
Avusturya 1,51 . -0,06 

Beiçika&Lüksemburg (B&L) 0,55 0,08 
Danimarka -1,09 -0,09 
Finlandiya 0,28 -0,21 

Fransa 4,98 2,44 
Hollanda -2,15 . 0,09 
İngiltere -1,46 -0,05 
İrlanda -0,19 -0,28 
İspanya -2,29 -0,74 

İsveç 1,58 0,16 
İtalya -1,48 0,15 

Portekiz -3,51 -0,37 
Yunanistan 0,35 -0,01 

Türkiye 1,24 0,40 
KMO-Test 0,73 0,83 

Analizlere esas olan dönemler karşılaştırıldığında ülke sıralamalarında 
marjinal değişimlerin olduğu görülmüştür. Her iki dönem açısından KMO 
test değerleri, kabul edilebilir düzeydedir. 

Tablo-3'den hareketle yapılan ülke sıralamaları incelendiğinde (Tablo-
4), her iki dönemde de globalleşme derecesi göreceli olarak en yüksek 
ülkenin Fransa olduğu belirlenmiştir. Fransa'yı 1970-1995 döneminde İsveç, 
Avusturya ve Almanya, 1970-2001 döneminde İse Türkiye, İsveç ve İtalya 
takip etmiştir. Globalleşme eğilimi açısından en düşük faktör skorlarına sahip 
ülkeler ise, 1970-1995 döneminde Portekiz, İspanya ve Hollanda, 1970-2001 
döneminde İse İspanya, Almanya ve Portekiz olmuştur. 
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Tablo- 4: Faktör Skorları ve Ülke Sıralaması 

İjikcScr 1970-1995 1970-2001 
Almanya 4 14 
Avusturya 3 9 

B&L 6 6 
Danimarka 10 10 
Finlandiya 8 11 

Fransa 1 1 
Hollanda 13 5. 
İngiltere 11 8 
İrlanda 9 12 
İspanya 14 15 
İsveç 2 3 
İtalya 12 4 

Portekiz 15 13 
Yunanistan 7 7 

Türkiye 5 2 

Gümrük Birliği sürecinin Türkiye'nin globalleşmesi üzerindeki etkisi 
analiz edildiğinde ise, Gümrük Birliği'nin Türkiye'nin globalleşmesini ve 
dolayısıyla AB ile entegrasyonunu olumlu yönde etkilediği tespit edilmiştir. 
Tablo-4'dekİ ülke sıralamaları dikkate alındığında, 1970-1995 döneminde 5. 
sırada yer alan Türkiye, 1970-2001 döneminde 2. sıraya yükselmiştir. 

4. SONUÇ 

Bu çalışmada globalleşme indeksi ve faktör analizi yardımıyla Türkiye 
ve AB üyesi 15 ülkenin karşılaştırmalı rekabet güçleri ve globalleşme 
dereceleri tespit edilmiştir. Faktör analizine ilişkin incelemelerde tekli faktör 
analizinden yararlanılmıştır. 

Globalleşme indeksine ilişkin analizler sonucu, rekabet gücü en yüksek 
ülkenin Belçİka&Lüksemburg olduğu tespit edilmiştir. Buna karşın AB 
içerisinde önemli bir yeri olan Almanya, İngiltere, Fransa ve İtalya gibi 
ülkelerin globalleşme indeksi açısından alt sıralarda yer aldığı görülmüştür. 
Bu bağlamda son sırada yer alan Türkiye'nin zamanla rekabet gücünün arttığı 
ve dönemler arasındaki değişim oranları dikkate alındığında ilk sırada yer 
aldığı tespit edilmiştir. 
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Tekli faktör analizi sonuçlarına göre, her iki dönemde de (1970-1995 
ve 1970-2001) globalleşme derecesi göreceli olarak en yüksek ülkenin Fransa 
olduğu belirlenmiştir. Fransa'yı 1970-1995 döneminde İsveç, Avusturya ve 
Almanya, 1970-2001 döneminde ise Türkiye, İsveç ve İtalya takip etmiştir. 
Globalleşme eğilimi açısından en düşük faktör skorlarına sahip ülkeler ise 
1970-1995 döneminde Portekiz, İspanya ve Hollanda, 1970-2001 döneminde 
ise İspanya, Almanya ve Portekiz olmuştur. Gümrük Birliği sürecinin 
ülkelerin globalleşmesi üzerine etkisi incelendiğinde ise, bu sürecin 
Türkiye'nin globalleşmesini ve dolayısıyla AB ile entegrasyonunu olumlu 
yönde etkilediği görülmüştür. 

Yukarıda özetlenen sonuçlar bir arada değerlendirildiğinde 
globalleşme İndeksine ilişkin analiz sonuçları, Andersen ve Herbertsson 
(2003) tarafından yapılan çalışmanın sonuçlarıyla benzerlik arz ederken, tekli 
faktör analizinin sonuçları ise farklılık arz etmektedir. Söz konusu çalışmada 
İrlanda, Belçika, Hollanda gibi AB ülkeleri globalleşen ülkeler sıralamasında 
ilk sıralarda yer sdırken, İspanya, italya, Fransa, ingiltere gibi AB ülkeleri 
göreceli olarak alt sıralarda yer almıştır. 
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oô  
en 

o o 
t* 

o ı 
ON 

f T 

ON 

f f 
fl ON 

fl 
i t 

o ı 
"T 

fl ı n 
rt 

»o 
**" 

5! ı n 
o ı 
T " 

o 
U-" 

\o 
© 
•*" 

oo 

i t " 

Sı 

< o î 

o-

o î o î 

ON 

ol 
o î 

*t 
*n 
o f 

i t 

o f 
VD 
cS 

ON 
ı n 

•y-
>n 
o f o f 

oo 
O0 

o f 

NO 
O 
c ı 

"5-
O 
f T 

OJ Ol 
f T 

ıl-
f ı 
f î 

oo 
O 
fl 

ı n 

fi" 

ON °„ fl" 
-Nt 
fl 
fl" 

vo 
( S 

fi" 

fl 
fi" 

fl 
ON 

o f 

ı n 
of 

NO 
of 

VO 
o. 
o î 

o 
t--
ON 

r--
Ol 

Ot 
O-
ON 

o-
Os 

"S-
o-ON 

m 
r -
o ı 

VO 
ON 

c~-
c~. 
a> 

00 

ON 
ov 
ON 

o 
ON 00 <TN 

ot 
00 ON 

m oo 
O, 

oo 
ON 

•n 
oo 
o> 

VO 
00 

cr. 
t-
oo ON 

OO 
oo 
ON 

ON 
oo 

o 
ON ON ol Oı fl ON - * ON 

U-| 

ON 



E 
1 

2
0

0
3 

! 

I 
2
0
0
0
 
| | 

6
6
6
1

 I
 

S 
CO 

VO 
\o 
•o 

VO VO 0\ 

1 
3
,8

2
 

| 

I 
3

,7
5

 
1 

j 
3

,3
3
 

| 

To 
ov 

U) 
o 

! 
2
,7

3
 

Ul 

1 
5
,6

3
 

| 

Ul y . 

ÎÂ VO 
to 

1 
4
,5

5
 

Eo 

1
1

,3
7
 

| 

o 

1 
1
0
,0

4
 

i 

1 
9
,8

2
 

! 

|
 

9
,0

4
 

4
,4

7
 

| 

fi- fi 
Kİ 

*• 
V£> to 

1 
4

,0
5
 

U) 
VD 

fi-

| 
3

,6
8
 

| 

1 
3
,7

4
 

| 

Ul "o u> 

Ul 
Ul 
to 

3
,1

3 

y 

a\ 

1 
2
,9

3
 

N 
oo OV 

i 
2
,7

3
 

! 
2
,5

6
 

VD 

\ 
6

,3
4
 

| 

1 
5

,8
8
 

Uı 
h\ 

|
 

6
,0

8
 

Wı 
00 

2
.5

2
 

Kİ 
İ n 

Ki 

'* 

\ 
2
,5

4
 

i 

L
 
2
,6

7
 
1
 

1 
2
,7

4
 

ı 

8
,4

3
 

1
 

8
,5

1
 

| 

1 
7
.9

5
 

| 

1 
8
,2

5
 

1 
7

,7
4

' 
1 

•o 
05 

3
,3

7
 

1*1 

t.) 
VO 

[ 
3

,1
9
 

1 
3

,1
2
 

i 

1 
2
,9

6
 

lO 
'-o. 

4
,6

6
 

4* 
VO 

1 
4
,6

5
 

| 

1 
4
,7

5
 

| 

1 
4
,3

3
 

1 

1 
4
,0

7
 

ı 

UJ 

2
,9

4
 

| 

K> 
J - J 

K> 
o\ 
OO 

Kt 
OV 
to 

1 
2
,5

8
 

| 

4
,7

4
 

: 
4
,9

2
 

| 

-T* 
b \ 
OD 

-T*. 
* . 

„*-Ul 

i 
4
,3

4
 

| 

Z
*Z

 

1
 

2
,4

3
 

| 

w 

2
,4

9
 

2
,3

3
 

1 

i 
2

,1
7
 

1 

2
,7

2
 
|
 

2
,3

2
 
|
 

1
 

2
,1

5
 
|
 

to _K> 
VO 



•a 

1 n vı VI •o vı W. VI VI VI VI VI VI «O VI VI n Vı VI vı VI v-ı VI VI 

J 
1 <N fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fl fı fl fl - fl o - O o "3-

! 
£ 

o ON oo ON OO - ON ON ON oo t-. r - t-- ITI i r ıl- VI VI VO VI VI 

i 
o o o o o o - fS fl fl İN fl fl fl fl _ o 

I 
t - <--. VO VI vo NO vo NO ND VO VD NO VI NO VD VD VO t-- t - - r - oo t - VD 

J Ş 

•* Tt i r •<*• i r r r -iT - t t t l i  -çf- ıf- ı * " t T •a- fl (N 

•s 
1 

vo VO f> fl fı fl f> <N cs fl fl fl fl fl fi fl (S fl (N <N (S (N 

I 
in

gi
lt

er
e 

fl (N - o ON 0\ oo ON O o o o O O o o (N İN İN o l f) o 

•S 
J 
o 
X 

<N (N <N (N fl fl fl fl (S (N O) fl fl fl fı fı fl fl 

id 
O ıN <N (N (M (S IN r-j |--t r>l - (N O o İN 

F
in

la
nd

iv
a 

V) VI VD t-. (— r~- t-~ t-- r-- t"- t~- r-- ON ON ON ON Ol ON Ol Ol ON Ol Ol 00 O0 oo 

1 
D 

•* VI ır • f * r ıT ı n v-ı v> <n f i t -* VI VI r - vo VD vo VO VD VI VD t -

ti 
m 

Av
us

tu
ry

a 

**- fl t v> VC VI VI r r u- 1- * r VI vo m "* •& •T VI VI VI i r <3- i r 

Al
m

an
ya

 

oo oo ON oo ON oo OO ov 00 oo oo o- 00 oo oo oo 00 00 oo oo r-- 00 ON ON ON 

o 
Ol t» 

oı ov 
f> 
t--
ON ON 

VI 
Ov 

VD 
t--ON ON 

oo 
o\ 55 

ON 

o 
oo C7N oo 

ON 

es 
00 ON 

fl 
ON 00 ON 

V) 
oo ON 

VD 
oo 

r~-
oo 
Ol 

oo oo Oı oo o 
Ol ON İN 

Oı 
fl Ol VI Ol 



1-j 





E" 


